11.33.4. Os atestados deverão referir-se a serviços prestados no âmbito de sua atividade econômica principal ou secundária
especificadas no contrato social vigente.

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O preço estimado da contratação é R$ 167.888,88 (cento e sessenta e sete mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

12.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.

[...]

Serviços de Digitalização de documentos com Scaner
de mesa, incluso o regime de comodato de scaner
(alimentação bivolt) e estabilizadores de voltagem.

UNID 2 R$ 1.595,37/Mês R$ 38.288,88/ano

VALOR TOTAL R$ 167.888,88

Valor total estimado é de R$ 167.888,88 (cento e sessenta e sete mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos),
para todo o objeto, obtidos a partir de pesquisas de preços orçadas pelo órgão demandante Secretaria Municipal de Gestão Fazendária
Departamento de Recursos Humanos/Departamento de Compras e juntadas aos autos do processo licitatório.